w Grójcu, jednostka ewidencyjna - Grójec, obręb 0001–Grójec Miasto, stanowiąca 
działkę gruntu oznaczoną numerem ewidencyjnym 208/6, o pow. 0,4694 ha, dla 
której urządzono księgę wieczystą nr RA1G/00084481/1, w obniżonej cenie stano-
wiącej 80% ceny oszacowania - za cenę nie niższą niż 578 400,00 PLN (słownie: 
pięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta PLN);

LOKAL HANDLOWO-UŻYTKOWY - prawo do zabudowanej nieruchomości 
w postaci użytkowania wieczystego gruntu oraz prawa własności wzniesionego na 
nim budynku, położonej w Wyszkowie przy ul. Pułtuskiej 112, jednostka ewiden-
cyjna - Wyszków, obręb 0001–Wyszków, stanowiącej zabudowaną działkę gruntu

[...]

kiem magazynowo-produkcyjno-handlowym o pow. użytkowej 416,00 m2, który 
z budynkiem sąsiednim stanowi konstrukcyjnie jedną całość, dla której urządzono 
księgę wieczystą nr OS1W/00027358/6, w obniżonej cenie stanowiącej 80% ceny 
oszacowania - za cenę nie niższą niż 640 000,00 PLN (słownie: sześćset czterdzieści 
tysięcy PLN);

LOKAL HANDLOWO-UŻYTKOWY - prawo do zabudowanej nieruchomości poło-
żonej w Białej Podlaskiej przy ul. Jana III Sobieskiego 22, jednostka ewidencyjna 
- Biała Podlaska, obręb – 0001, stanowiącej zabudowaną działkę gruntu oznaczoną 
numerem ewidencyjnym 356/2, o pow. 0,1679 ha, zabudowana budynkiem han-
dlowo-usługowym, o pow. użytkowej 1 000,42 m2, dla której urządzono księgę wie-
czystą numer LU1B/00106410/1, w obniżonej cenie stanowiącej 90% ceny oszaco-
wania - za cenę nie niższą niż 2 790 000,00 PLN (słownie: dwa miliony siedemset 
dziewięćdziesiąt tysięcy PLN)

NIERUCHOMOŚĆ INWESTYCYJNA - prawo do zabudowanej nieruchomości poło-
żonej w Sławacinku Starym 146, jednostka ewidencyjna - Biała Podlaska, obręb – 
Sławacinek Stary, na którą składają się działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 
111/4 o pow.

[...]

-administracyjnym o pow. użytkowej 133,00 m2 oraz tymczasowym przykryciem 
namiotowym przeznaczonym na cele magazynowe o pow. użytkowej 535,00 m2, 
dla której urządzono księgi wieczyste numer LU1B/00077104/0 i LUiB/00116101/5, 
za cenę nie niższą niż 720 000,00 PLN (słownie: siedemset dwadzieścia tysięcy 
PLN);

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata wadium w kwocie 10% ceny 
wywoławczej na rachunek bankowy masy upadłości Przedsiębiorstwa Produkcyj-
no-Usługowo-Handlowego „RAPID” Sp. z o.o. w upadłości likwidacyjnej z siedzibą 
w Białej Podlaskiej prowadzony w Banku Pekao SA O/Lublin 61 1240 2470 1111